

Kompetansegruppen for ettersøk.
Protokoll med saker behandlet fra mai - oktober 2024.

Sak 1/24	Protokoll forrige møte Protokollen publiseres på KG ettersøk sin side https://www.nkk.no/kg-ettersok/category1034.html
Vedtak: KG ettersøk har formelt godkjent protokollen pr epost i etterkant av møtet.	
Sak 2/24	Epost- søknad om dispensasjon fra reglene om dømming 3 år, pga. jobb i utenlandet. . Det har kommet søknad fra en ettersøksdommer, som skal jobbe i utlandet i 1-4 år. Det søkes om forlengelse av autorisasjonen uten å dømme disse årene.
Vedtak: KG ettersøk vedtok å avslå søknaden. NKK/KGE har ikke myndighet til å gi disp. fra gjeldende regelverk. Regelverket er hjemlet i forskrift og må i så fall avgjøres av Miljødirektoratet.	
Sak 3/24	Nordisk viltspormesterskap for dachshund KG ettersøk har mottatt en henvendelse fra Norske Dachshundklubbers Forbund vedr. planlegging et nordisk viltspormesterskap for dachshund. Det er avholdt et Nordisk Mesterskap viltspor i år i Sverige. Der brukte man det ordinære regelverket for viltspor prøvene = AK. Neste år planlegges det at Norge skal være arrangør landet. Ved å arrangere et nordisk spormesterskap kan man arrangere prøven som AK prøve, men da utestenger man norske hunder som har oppnådd Norsk Blodspor championat (N BSCh) og/eller Norsk Viltspor championat (N V(f)Ch delta på mesterskapet.
Vedtak: KG ettersøk vedtok at om det skal avholdes et nordisk mesterskap for dachshund i Norge, kan norske hunder delta i AK selv om de har godkjent tittel blod- eller viltspor champion.	
Sak 4/24	Søknader om dispensasjon fra utdanningsreglene. Det er mottatt flere dispensasjons søknader når det gjelder mulighet for å begynne på aspirantarbeider, før man er helt ferdig med elevarbeider.
Vedtak: KGE har ikke myndighet til å gi disp. fra gjeldende regelverk. Regelverket er hjemlet i forskrift og må i så fall avgjøres av Miljødirektoratet.	
Sak 5/24	Av- autorisering av ettersøksdommere. KG ettersøk har mottatt epost med spørsmål om en dommer og rutiner på avautoriseringer/oppdatering av dommerlister. Sekretariatet utfører oppdateringer hvert år, slik at man har kontroll på antall prøver som hver dommer har dømt og når hver dommer har gått oppdateringskurs.
Vedtak: KG ettersøk tok informasjonen til orientering.	

Sak 6/24	<p>Mattilsynet presiserer bruk av dyreblod for opptrening av ettersøkshunder.</p> <p>Mattilsynet tillater bruk av dyreblod for opptrening av ettersøkshunder. For opptrening av ettersøkshunder er det vanlig å bruke blodsporing som krever tilgang på dyreblod. Blodet som brukes til blodsporing skal komme fra friske dyr. Dette er for å sikre at det brukes blod som ikke kan inneholde smittestoff. Bruk av dyreblod til blodsporing kommer inn under reglene om animalske biprodukter.</p>
<p>Vedtak: KG ettersøk tok informasjonen til orientering.</p>	
Sak 7/24	<p>Arrangør NM blodspor NM 2025.</p> <p>Epost ble sendt ut til alle klubber og forbund i april vedr. arrangør av NM blodspor 2025, med frist for svar den 1. august.</p> <p>Det kom en søknad og det var fra Nord-Trøndelag Elghundklubb.</p>
<p>Vedtak: KG ettersøk vedtok å tildele Nord-Trøndelag Elghund norgesmesterskap 2025.</p>	
Sak 8/24	<p>Epost fra en klubb vedr. om en deltaker kan gå to prøver samme dag.</p> <p>Deltaker var meldt på lørdag, men ble beordret på jobb. Arrangør forhørte seg om denne hundeeieren kunne gå begge prøvene på søndag (AK og EK).</p>
<p>Vedtak: KG ettersøk vedtok at arrangør ikke brøt regelverket og KG ettersøk ga grønt lys for at begge prøvene kunne gås på en dag.</p>	
Sak 9/24	<p>Revidering av reglene for blod- og ferskspor.</p> <p>Reglene for blod- og ferskspor prøver har vært ute på høring blant klubber og forbund. Det har kommet inn svar fra følgende klubber/forbund: Norske Elghundklubbers Forbund, Norsk Stabijhoun Klubb, Norsk Spaniel Klub, Nordland Dachshundklubb, Luster Hundeklubb, Japansk Urhundklubb i Norge, Helgeland Elghundklubb, Harstad Hundeklubb, Fitjar Stord Hundeklubb, Norske Dachshundklubbers Forbund, Aust-Agder Dachshundklubb.</p> <p>KG ettersøk avholdt møte den 13. august, hvor de gikk igjennom innkomne høringssvar og tok disse med seg videre i arbeidet med revideringen av regelverket.</p>
<p>Vedtak: KG ettersøk gir sekretariatet fullmakt til å rette opp endringer/rettinger som ble bestemt på møte, og vedtok at de reviderte reglene oversendes NKKs jakthundkomitè for godkjenning.</p>	
Sak 10/23	<p>Informasjon vedr. ettersøk</p> <p>Det har gått over 1 år siden det ble laget og publisert et nytt system vedrørende godkjente ettersøksekvipasjer. Enda er det mange dommere som ber deltakere sende inn skjema og betale på forhånd, noe som gjør at det blir mye ekstra arbeid for sekretariatet.</p>
<p>Vedtak: KG ettersøk vedtok at det lages en brukerveiledning på hvordan man registrerer ettersøksekvipasje gjennom Min Side. Den sendes klubber, forbund og dommere.</p>	
Sak 11/24	<p>Bruk av utenlandsk dommer.</p> <p>Det har kommet en hevendelse fra en arrangør om å bruke en utenlandsk dommer på blodspor.</p>
<p>KG ettersøk vedtok: Både NKK og Miljødirektoraret har klare regler for utdanning av ettersøksdommere. Dersom utenlandske dommere kan dokumentere at de har denne utdannelsen, kan de dømme i Norge.</p>	

Sak 12/24	NM blodspor 2024- Norsk Akita Klubb. Rapport fra NKK representant Knut Herland.
<i>Vedtak: KG ettersøk tok rapporten til orientering.</i>	
Sak 12/24	Angående dommerbetaling for bevegelig prøve. En deltaker har meldt på og gått et bevegelig blodspor prøve hos en medlemsklubb i NKK. Der krevde de at deltaker skulle betale direkte til dommer i tillegg til påmeldingsavgiften deltaker allerede hadde betalt. Iht. regelverket skal påmeldingsavgiften på bevegelige prøver, dekke alt.
<i>Vedtak: KG ettersøk vedtok at det sendes en epost til arrangør, som gjør de oppmerksom på at dette ikke er korrekt iht. regelverket. Påmeldingsavgiften skal dekke alle utgifter i forbindelse med prøvene.</i>	
Sak 13/24	Kandidat ettersøk. Kompetansegruppen mottok epost fra klubb vedr. en kandidat som var under utdanning. Klubben hadde ilagt kandidaten karantene, slik at resten av utdanningen skulle personen utføre i 2025. KG ettersøk påpeker at klubber ikke kan gi kandidater karantene, men de kan kun anbefale dette. Kandidaten har utført flere arbeider i etterkant av dette og har bestått alle krav i utdanningen.
<i>Vedtak: KG ettersøk vedtok å innvilge kandidaten autorisasjon, på bakgrunn av at kandidaten hadde bestått alle krav i utdanningen.</i>	